
GU/S S129
07/07/2010
196970-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/3

07/07/2010 S129
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196970-2010:TEXT:IT:HTML

I-Pozzuoli: Servizi di trasporto di rifiuti

2010/S 129-196970

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

ASIA - Napoli SpA
via Antiniana, 2/A
All'attenzione dott. Ferdinando Coppola
80078 Pozzuoli
ITALIA
Telefono  +39 0817351546/7
Posta elettronica: asianapoli@legalmail.it
Fax  +39 0812420683
Indirizzi internet
Amministrazione aggiudicatrice www.asianapoli.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività
Organismo di diritto pubblico
Ambiente
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici No

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Gara 175/DA/10 - Prot. 9710/10.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna
Servizi
Categoria di servizi: N. 16
Codice NUTS ITF33

II.1.3) L’avviso riguarda
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Servizi di prelievo, trasporto e smaltimento rifiuti cimiteriali. Codice CER 18.01.03*.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
90512000

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?
No

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Valore 909 412,92 EUR

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196970-2010:TEXT:IT:HTML
mailto:asianapoli@legalmail.it
www.asianapoli.it


GU/S S129
07/07/2010
196970-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/3

07/07/2010 S129
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

IVA esclusa

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura

Aperta

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Prezzo più basso

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica
No

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice

175/DA/10

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2010/S 046-068186 del 6.3.2010

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Appalto n. 175

Denominazione Servizi di prelievo, trasporto e smaltimento rifiuti cimiteriali. Codice CER 18.01.03*.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
17.6.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
2

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Ecologica Sud SRL
via Toscana n. 7
80016 Marano
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 909 412,92 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 1

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI

No

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:68186-2010:TEXT:IT:HTML


GU/S S129
07/07/2010
196970-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/3

07/07/2010 S129
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
VI.3.2) Presentazione di ricorso
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:

5.7.2010


